L e panismo

OPERACAO URBANA AGUA BRANCA
(Lei n® 15.893, de 07 de novembro de 2013)

RESUMO DA MOVIMENTAGCAO ATE 30/11/2020

ENTRADAS

Leildo CEPAC

Receita Financeira Liquida

Desvinculagdo de Receitas,
Decreto n® 57.380/2016 e Portarias

R$ 12.287.445,58

R$ 9.288.000,00

R$ 3.144.646,07

(R$ 145.200,49)

SAIDAS

Remuneracéo SP Urbanismo - Leildo

Concurso Puablico Nacional de Estudos Preliminares
para Projeto de Urbanizacdo do Subsetor A1

Projeto de Urbanizac¢éo do Subsetor A1

Gerenciamento do Projeto de Urbanizagdo do Subsetor
Al

Obra Emergencial - HIS

Gerenciamento Obra Emergencial - HIS

Gerenciamento Social - HIS

Despesas CEPAC

Outras Despesas

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

(8.245.246,20)

(383.249,98)

(419.695,82)

(4.093.231,70)

(746.190,30)

(1.535.720,10)

(216.682,18)

(173.463,72)

(676.922,90)

(89,50)

SALDO

R$ 4.042.199,38




